
Sporta organizācijas un sporta entuziasti aicināti piedalīties diskusijā par sporta nozarei
svarīgiem jautājumiem turpmākajos 7 gados

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 29.12.2020.

Rīt, 30. decembrī, plkst. 10.00 Izglītības un zinātnes ministrija un Latvijas sporta federāciju padome (LSFP) aicina uz tiešsaistes

diskusiju par Sporta politikas pamatnostādnēm – svarīgāko dokumentu, kas turpmākajos 7 gados noteiks visus svarīgākos mērķus,

rīcības virzienus un uzdevumus Latvijas sportā. Diskusijai būs iespējams sekot līdzi LSFP YouTube platformā.

Sporta politikas pamatnostādnes 2021.-2027. gadam šobrīd nodotas sabiedriskajai apspriešanai un līdz 2021. gada 7. janvārim

ikviens interesents var iesniegt priekšlikumus un komentārus šim vidēja termiņa sporta politikas dokumentam.

Pamatnostādņu izstrāde sākās 2019. gada jūlijā, kad tika izveidota Sporta nozares attīstības darba grupa, iekļaujot pārstāvjus no

nozaru ministrijām, nevalstiskajām sporta organizācijām, pašvaldībām un citām sportā iesaistītajām organizācijām. Darba grupas

ietvaros tika veikts un apstiprināts Sporta politikas pamatnostādņu 2014.–2020. gadam īstenošanas vidusposma (2014.–2018.

gadā) novērtējums, kurā iekļauti arī secinājumi un priekšlikumi turpmākai rīcībai.

Savukārt 2020. gada aprīlī visas ministrijas, kā arī nozīmīgākās sportā iesaistītās organizācijas bija aicinātas sniegt sākotnējos

priekšlikumus, katrā no rīcības virzieniem definējot izaicinājumus un piedāvātos risinājumus, kā arī deleģēt pārstāvjus darbam

tematiskajās darba grupās. Pēc sākotnējo priekšlikumu apkopošanas katrā no rīcības virzieniem tika izveidotas ekspertu darba

grupas, kuras izstrādāja jaunajās pamatnostādnēs iekļaujamos uzdevumus. Šie viedokļi, kā arī iepriekšējo pamatnostādņu

īstenošanas izvērtējums iespēju robežās ņemti vērā, izstrādājot Sporta politikas pamatnostādnes 2021.-2027. gadam.

https://www.izm.gov.lv/lv
https://youtu.be/I2kRSpoiVLA
https://www.izm.gov.lv/lv/sporta-politikas-pamatnostadnes-2021-2027gadam


Saistītas tēmas

Sports

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/sporta-organizacijas-un-sporta-entuziasti-aicinati-piedalities-diskusija-par-sporta-

nozarei-svarigiem-jautajumiem-turpmakajos-7-gados

Veiksmīga sporta politika sekmē ne tikai sportiskos sasniegumus un veicina veselīgu dzīvesveidu, bet sniedz arī ekonomisko

pienesumu tautsaimniecībai, spodrina Latvijas tēlu, atpazīstamību pasaulē un paaugstina starptautisko konkurētspēju. Sportā

svarīgi atbalstīt ne tikai augstu sasniegumu sportu, bet motivēt ikvienu iedzīvotāju ikdienā pievērsties fiziskām aktivitātēm.

Tieši tāpēc  Izglītības un zinātnes ministrija aicina būt aktīviem un iesaistīties jauno sporta pamatnostādņu apspriešanā, izteikt

priekšlikumus, piedalīties diskusijās. Ir svarīgi, lai šis sporta plānošanas dokuments turpmākajos gados tiešām ir pamats reālai

rīcībai, nodrošinot iespējas ikvienam Latvijas iedzīvotājam iesaistīties sportā un nodarboties ar fiziskām aktivitātēm visa mūža

garumā drošā un veselīgā vidē.

 Sporta politikas pamatnostādnes 

https://www.izm.gov.lv/lv/media/6259/download?attachment
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B290%255D=290

	Sporta organizācijas un sporta entuziasti aicināti piedalīties diskusijā par sporta nozarei svarīgiem jautājumiem turpmākajos 7 gados
	Saistītas tēmas

